Considérant que cette acquisition foncière est rendue nécessaire pour la réalisation dudit
projet destiné à assurer la continuité et l’amélioration du service public de l’assainissement.
Le prix d’achat a été fixé suivant expertise foncière, pour un montant de DIX-NEUF MILLE
EUROS (19.000,00 €).

Ouï  l’exposé  de  Mme  TEQUI et  après  en  avoir  délibéré,  à  la  majorité  des  membres
présents :

• APPROUVE,
Ladite présentation des modalités de l’acquisition foncière de la parcelle section A

numéro 548 à Savignac- Les-Ormeaux.

• AUTORISE,